215G0582-300-01 Rails horizontaux
images:
Description:
- sous-catégorie : 01. 215G
- Industriel / Résidentiel : Les deux
- Emballage complet : 50
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 1kg
- Matériel : Acier galvanisé
- Longueur : 582mm
- Épaisseur : 1,5mm
- Gamme de produit : a 001
- Diamètre interne : 300mm
- Largeur du rail : 2"
- description technique : Standard avec 2 trous ronds de 7mm et standard  avec un
trou oblong et un trou rond. A l’extrémité de la courbe le rail
est rallongé par 250mm environ et coupé jusqu’à 100mm
environ. La longueur est la longueur du rail avant le cintrage et
le coupage.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS